令和7年　月　日
高知県高等学校体育連盟
バレーボール専門部
部長　畠中　仁　様

高知県立〇〇高等学校【代表校】
校長　〇〇　〇〇

高知県立〇〇高等学校
校長　〇〇　〇〇

高知県高等学校バレーボール秋季大会における部員不足に伴う複数校合同チームの編成について（申請）

令和７年度高知県高等学校バレーボール秋季大会におきまして、下記のとおり部員不足に伴う合同チーム申請をい

たします。各校における部活動の成果を試す機会を確保するため、参加の承認をいただきますようお願いします。なお、
申請にあたり、専門部が定める「競技別部員不足に伴う複数合同チーム参加ガイドライン」について確認し、編成基準等
について、各校および編成校間において確認していることを申し添えます。

記

１　大会名　令和7年度高知県高等学校バレーボール秋季大会
２　期　日　令和７年11月１日（土）～11月９日（日）
３　部員数　県立〇〇高等学校　選手〇名

　　　　　　　県立〇〇高等学校　選手〇名　　　合計〇名
４　名　簿

№ 氏名 学年 所属 № 氏名 学年 所属
1    8
2    9
3    10
4    11
5    12
6    13
7    14